

Projektskema – Forum for unge

- Vanløse Lokaludvalg 2020

Før projektet påbegyndes skal nedenstående skema udfyldes.

Skemaet udarbejdes i samarbejde med sekretariatet og afleveres senest 2 uger før det ordinære møde, hvorpå man ønsker indstillingen til projektet behandlet.

<p>Titel:</p> <p>Dato:</p> <ul style="list-style-type: none">· Husk at tjekke Kultunaut.dk <p>Ansvarspersoner i lokaludvalget:</p> <p>Projektdeltagere:</p> <p>Ansvarlig i sekretariatet:</p>	<ul style="list-style-type: none">· Forum for unge i Vanløse· Tre arrangementer som afholdes omkring oktober, november og december.· Caroline· Anna Sophie, Olivia, Asal og Alexandra· Clara
<p>Projektbeskrivelse:</p> <ul style="list-style-type: none">· Hvad går projektet ud på?· Hvor skal projektet afholdes?· Laves projektet i samarbejde med nogen?· Er projektet afholdt før?	<ul style="list-style-type: none">· Formålet med Forum for Unge er at engagere og involvere børn og unge i Vanløse gennem dialog i uformelle rammer. På den ene side skal projektet engagere børn og unge i Vanløse ved at give deltagerne et forum, hvor de kan have en uformel snak og dialog om vigtige emner. De tre arrangementer vil skabe dialog og fokus på (1) gør Vanløse federe og (2) ensomhed, hvor (3) det tredje arrangement vil give deltagerne mulighed for at foreslå forskellige tematikker for arrangementerne i 2021. På den anden side ønsker projektet samtidig at skabe et fællesskab og en platform for børn og unge, hvor de fx spille brætspil og lave ryste sammen lege. Projektet har derfor til hensigt at understøtte fællesskaber for børn

	<p>og unge og skabe mere engagement og dialog blandt målgruppen.</p> <ul style="list-style-type: none"> · Projektet skal afholdes tre gange i 2020 i café Oasen på Kulturstationen. · Projektet laves som et samarbejde mellem Forum for Unge og Vanløse Lokaludvalg. · Projektet er en efterfølger af Pizza og Politik.
<p>Formål: *</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? · Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger? · Hvilke/n KK-politik spiller projektet sammen med? 	<ul style="list-style-type: none"> · Lokaludvalget vil gerne engagere børn og unge i Vanløse - og høre, hvordan målgruppen synes Vanløse kan blive et endnu bedre sted at bo, hvor arrangementerne netop ønsker at skabe engagement blandt målgruppen for at fremme lokaludvalgets dagsorden. · Projektet hænger sammen med lokaludvalgets målsætning i bydelsplanen (2017) om at 'Unge skal være aktive medskabere af bydelen'. · Projektet spiller sammen med Københavns Kommunes hensigt om at engagere borgere i Københavns udvikling. Det fremgår af 'Fællesskab København' og til dels 'Studielivspolitikken'.
<p>Målgruppe:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvem henvender projektet sig til? · Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? 	<ul style="list-style-type: none"> · Børn og unge i alderen 13-25 år fra Vanløse og resten af København. · Børn og unge er en målgruppe, der er svær at engagere i Vanløse - og i øjeblikket er der ikke mange tilbud, der henvender sig direkte til målgruppen. Formålet er derfor at skabe et Vanløse, der i sidste ende henvender sig til alle. Her kan pizza også være med til at tiltrække målgruppen.

<p>Hvad er projektets succeskriterier: <i>Kriterierne skal kunne bruges til evaluering efter projektets afslutning, og være meningsfulde i forhold til projektets formål. (Man kan evt. lave et spørgeskema, som deltagere af projektet kan udfylde.)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> · At flere børn og unge får lyst til at tage aktiv del i at skabe et Vanløse for børn og unge gennem planlægning og deltagelse i arrangementer samt involvering i bydelens generelle udvikling. · Forhåbningen er at de børn og unge, der deltager i arrangementerne, får et større fællesskab og tilknytning til Vanløse. · Succeskriteriet er også, at børn og unge bliver klogere på lokale emner og tematikker.
<p>Arbejdsopgaver og tidsplan: <i>OBS: Alle aftaler, bestillinger og indkøb laves af sekretariatet.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvilke arbejdsopgaver skal laves? <i>Alle tænkelige opgaver skal skrives på</i> · Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter/opgaver? · Hvilke opgaver skal sekretariatet stå for? <p>Tidsplan:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvornår skal de forskellige arbejdsopgaver/aktiviteter udføres? (ved større projekter laves en særskilt tidsplan) 	<ul style="list-style-type: none"> - Kommunikation, indhold til arrangement, afvikling af arrangement, uddeling af plakater og kontakt til elevråd. - Forum for Unge (Anna Sophie og Olivia) vil i samarbejde med ad-hoc arbejdsgruppen være ansvarlig for indhold og afvikling af alle arrangementer. Hele ad-hoc arbejdsgruppen uddeler plakater. - Sekretariatet står for kommunikation (udarbejdelse af plakat, flyer, sociale medier), lokale bestilling og forplejning. <p>Tidsplan:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bestilling af lokaler og forplejning - Kommunikation udarbejdes - Arrangementerne planlægges og afvikles.
<p>Kommunikationsplan:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? · Hvordan skal det formidles <ul style="list-style-type: none"> o Hvilke kanaler skal bruges (møder, annoncer, hjemmeside, plakat, 	<ul style="list-style-type: none"> · Gennem sociale medier, herunder Facebook og Instagram, samt plakater. Desuden kontaktes elevrådene. · Nyhed på hjemmeside, sociale medier gennem opslag på Facebook og Instagram, plakat ophængning på fx skoler og klubber. · Sekretariatet laver kommunikationsmateriale ud fra KK's designpolitik.

<p>sociale medier etc.)?</p> <ul style="list-style-type: none"> · Sekretariatet laver kommunikationsmateriale t (ud fra skabeloner, som overholder KK's designpolitik). <ul style="list-style-type: none"> o Alternativt købes grafisk materiale via KK-design. 	
<p>Budget: * Alle budgetposter i projektet.</p>	<p>Budget</p> <p>Forplejning (vand + pizza): 9600 kr. Foredragsholder: 9000 kr. Diverse (pynt, chips m.m.): 1000 kr. Kommunikation: 2500 kr. Værnemidler: 2000 kr. Lokaleleje: 3500 kr.</p> <p>I ALT: 27.600 kr.</p>

EVALUERING

Efter projektet er afsluttet (alle spørgsmål skal besvares):

Titel på projekt der evalueres:	
<p>Levede projektet op til projektets formål?</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvis ja, hvordan? · Hvis nej, hvorfor ikke? 	
<p>Blev målgruppen nået?</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvis ja, hvordan? · Hvis nej, hvorfor ikke? 	
<p>Opfyldte projektet succeskriterierne?</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvis ja, hvordan? · Hvis nej, hvorfor ikke? 	
<p>Blev budgettet overholdt?</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvis nej, hvorfor ikke? 	

Var der problemer med tidsplanen m.v.? <ul style="list-style-type: none">· Hvis ja, hvilke?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? <ul style="list-style-type: none">· Hvis nej, hvorfor ikke?· Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	

* Skal som minimum indgå i selve indstillingen til lokaludvalgets beslutning.

Formål og målsætning - Vanløse Lokaludvalg: